



รายการประมาณราคากลาง

โครงการก่อสร้างพื้น คสล. เข้าศูนย์ ศพด. ม. 7

สถานที่ก่อสร้าง

ศพด. ม. 7

ลักษณะงาน

งานทาง ( มีไหล่ทาง )

ความกว้าง 6.00 เมตร

ความยาว 35.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ 0.20 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

ประมาณการโดย

นายจักรกฤษณ์ พลรัมย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				@	รวมค่าวัสดุ	@	รวมค่าแรง		
1	งานเกรดปรับพื้นที่	210.00	ตร.ม.			3.57	749.00	749.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	10.50	ลบ.ม.	376.00	3,948.00	99.00	1,039.00	4,987.00	
3	งานลูกรังไหล่ทาง	2.10	ลบ.ม.	223.00	468.00			468.00	
4	งานคอนกรีต 1/2/4	31.50	ลบ.ม.	1,925.00	60,638.00	306.00	9,639.00	70,277.00	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท	210.00	ตร.ม.	22.00	4,620.00	5.00	1,050.00	5,670.00	
	- เหล็ก RB 12 มม.	3.00	เส้น	177.00	531.00	29	87.00	618.00	
	- เหล็ก DB 12 มม.	5.30	เส้น	182.00	964.00	29.00	153.00	1,117.00	
	- แผ่นโพน หนา 0.02 เมตร	3.00	แผ่น	15.00	45.00			45.00	
	- ยางมะตอย	3.00	ลิตร	15.00	45.00			45.00	*หินคลุก ให้ลงตาม หลุม
	- ไม้แบบ	9.57	ลบ.พ.	268.00	2,564.00			2,564.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	10.50	ตร.ม.			133.00	1,396.00	1,396.00	
<b>ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>								<b>87,936.00</b>	<b>บาท</b>

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ พลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นางสาวสุดณี จันทพันธ์)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

.....กรรมการ

(นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ